PAGE
2

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                           АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.06.2021    № 13
              с. Солтон

      Заслушав информацию Иванова В.Н.- директора  муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Солтонская детско-юношеская спортивная школа» об итогах работы и финансово-экономической деятельности    муниципального бюджетного учреждения дополнительного  образования «Солтонская детско-юношеская спортивная школа»  Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1. Информацию Иванова В.Н.- директора  муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Солтонская детско-юношеская спортивная школа» об итогах работы и финансово-экономической деятельности    муниципального бюджетного учреждения дополнительного  образования «Солтонская детско-юношеская спортивная школа»  принять к сведению (прилагается).
       2.Рекомендовать муниципальному бюджетному учреждению  дополнительного образования «Солтонская детско-юношеская спортивная школа» продолжить:
-  привлечение детей и подростков к  систематическим занятиям спортом;
- самосовершенствование,  формирование здорового  образа жизни, развитие физических способностей, достижение оптимального уровня спортивных результатов в избранном виде спорта;
- подготовку квалифицированных спортсменов - резерва для сборных команд Алтайского края и Российской Федерации.
  3.Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края  www. soltonadm. ru.
  4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию  Солтонского районного Совета народных депутатов по социальным вопросам и законодательству.

 Председатель районного Совета

 народных депутатов
Т. Л. Маслова
  Об итогах работы и финансово-экономической деятельности    муниципального бюджетного физкультурно-спортивного учреждения «Солтонский центр физической культуры  и массового спорта».